
PATVIRTINTA

Tūkst. Eur

Eil. nr. Pajamos Iš viso 

1. MOKESČIAI 18516.0

1.1. Gyventojų pajamų mokestis 16674.0

1.1.1. Gyventojų pajamų mokestis 16674.0

1.2. Turto mokesčiai 1799.0

1.2.1 Žemės mokestis 288.0

1.2.2. Paveldimo turto mokestis 11.0

1.2.3. Nekilnojamojo turto mokestis 1500.0

1.3. Prekių ir paslaugų mokesčiai 43.0

1.3.1. Mokesčiai už aplinkos teršimą 43.0

2. KITOS PAJAMOS 1260.2

2.1. Turto pajamos 255.2

2.1.1. Palūkanos 1.0

2.1.2. Dividendai ir kitos pelno įmokos 115.2

2.1.3. Nuomos mokestis už valstybinę žemę 80.0

2.1.4. Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 59.0

2.1.4.1. Mokesčiai už medžiojamųjų gyvūnų išteklius 17.0

2.1.4.2. Kiti mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 42.0

2.2. Pajamos už prekes ir paslaugas 860.7

2.2.1. Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas 213.1

2.2.2. Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 126.9

2.2.3.

Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose

įstaigose 464.7

2.2.4. Rinkliavos 56.0

2.2.4.1. Valstybės rinkliava 35.0

2.2.4.2. Vietinė rinkliava 21.0

2.3. Pajamos iš baudų, konfiskuoto turto ir kitų netesybų 9.0

2.4. Kitos neišvardytos pajamos 135.3

IŠ VISO MOKESČIŲ IR KITŲ PAJAMŲ 19776.2

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO REALIZAVIMO PAJAMOS

3.1. Ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos 29.0

3.1.1. Žemės realizavimo pajamos 29.0

3.1.2. Pastatų ir statinių realizavimo pajamos

29.0

4. DOTACIJOS

4.1.

VALSTYBĖS BIUDŽETO SPECIALIOS TIKSLINĖS 

DOTACIJOS 15956.1

4.1.1.

Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms)

funkcijoms atlikti, iš jų: 3355.0

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2020 

m. vasario 27 d. sprendimu Nr. V17E-29

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2020 METŲ BIUDŽETO PAJAMOS

IŠ VISO MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

REALIZAVIMO PAJAMŲ

(Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 

2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr. V17E-

342 redakcija)



Eil. nr. Pajamos Iš viso 

duomenims į Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos 

pagalbos registrą teikti 0.8
civilinės būklės aktams registruoti 26.7

valstybės garantuojamai pirminei teisinei pagalbai teikti 6.9

gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims valstybės registrams 

teikti 0.5
civilinei saugai 23.6

gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos 

neturinčių asmenų apskaitos duomenims tvarkyti 9.4

dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją, demobilizaciją, 

priimančios šalies paramą 10.3

savivaldybėms priskirtų archyvinių dokumentų tvarkymo funkcijai 

atlikti 19.3
neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 2.6

priešgaisrinei saugai 652.2

valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolės funkcijai 

atlikti 6.1
jaunimo teisių apsaugai 21.4

socialinėms išmokoms ir  kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti 172.6
socialinei paramai mokiniams 302.5

socialinėms paslaugoms 1091.7

savivaldybių patvirtintoms užimtumo didinimo programoms 

įgyvendinti 160.7
būsto nuomos mokesčio daliai kompensuoti 3.7

žemės ūkio funkcijoms vykdyti 147.0

saugaus duomenų perdavimo kanalų ir kompiuterinės technikos 

priežiūrai užtikrinti 3.5
melioracijai 294.0

polderiams eksploatuoti 52.0

savivaldybės erdvinių duomenų rinkinio tvarkymo funkcijai atlikti 16.1

sukurti ankstyvojo savižudybių atpažinimo ir kompleksinės 

pagalbos savižudybės grėsmę patiriantiems asmenims teikimo 

sistemą 38.8

plėtoti sveiką gyvenseną ir stiprinti mokinių sveikatos įgūdžius 

ugdymo įstaigose 165.3

stiprinti sveikos gyvensenos įgūdžius bendruomenėse bei vykdyti 

visuomenės sveikatos stebėseną savivaldybėse 87.8

plėtoti visuomenės psichikos sveikatos (stiprinimo ir prevencijos) 

paslaugas gyventojams visuomenės sveikatos biuruose 15.3

tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorių pareigybėms 

išlaikyti 24.2

4.2. Ugdymo reikmėms finansuoti 7993.1

4.3.

šalies (regiono) mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi

poreikių, ir kitoms savivaldybėms perduotoms įstaigoms

išlaikyti 321.8



Eil. nr. Pajamos Iš viso 

4.4.

Vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir

saugaus eismo sąlygoms užtikrinti 3166.2

4.5.

Valstybės investicijų programoje numatytiems projektams

finansuoti 1120.0

15956.1

5. KITOS DOTACIJOS 1736.2

5.1. Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos 355.2

5.2.

Europos Sąjungos struktūrinių fondų įgyvendinamų

investicinių projektų savivaldybės nuosavam indėliui užtikrinti 586.0

5.3. Kitos dotacijos ir lėšos iš kitų valdymo lygių 795.0

5.3.1.

mokytojų, dirbančių pagal neformaliojo vaikų švietimo

(išskyrus ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo)

programas savivaldybių mokyklose, kurios yra priskirtos

Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 41 straipsnio 13

dalies 2 punkte nurodytoms mokyklų grupėms ir kurių teisinė

forma yra biudžetinė įstaiga, darbo apmokėjimui 2020 metais 53.6

5.3.2.

asbesto turinčių gaminių atliekų surinkimas apvažiavimo

būdu, transportavimas ir saugus šalinimas Kaišiadorių rajono

savivaldybėje 11.6

5.3.3.

vaikų vasaros stovyklų ir kitų neformaliojo vaikų švietimo

veikloms finansuoti 77.6

5.3.4.

išlaidoms, susijusioms su valstybinių ir savivaldybių mokyklų

mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio,

bendrojo ugdymo ir profesinio mokymo programas, skaičiaus

optimizavimu, apmokėti 50.2

5.3.5.

priemonei „Skiriant piniginę socialinę paramą

nepasiturintiems gyventojams, laikinai nevertinti turimo turto

ir padidinti valstybės remiamų pajamų (VRP) dydį nuo 1 VRP

iki 1,1 VRP teisei į socialinę pašalpą nustatyti“ įgyvendinti 339.4

5.3.6.

vienkartinėms premijoms už ypač svarbių užduočių vykdymą

valstybės lygio ekstremaliosios situacijos ir karantino

laikotarpiu savivaldybių socialinių paslaugų įstaigose

dirbantiems darbuotojams išmokėti 47.1

5.3.7.

savivaldybių patirtoms materialinių išteklių teikimo, siekiant

šalinti COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) padarinius ir

valdyti jos plitimą esant valstybės lygio ekstremaliajai

situacijai, išlaidoms kompensuoti 176.0

5.3.8.

teikti pagalbą psichologinių sunkumų patiriantiems mokiniams

švietimo įstaigų psichologams formuluojant papildomas

užduotis individualiam darbui su psichologinių sunkumų

patiriančiais mokiniais 3.7

5.3.8.

teikti pagalbą psichologinių sunkumų patiriantiems mokiniams

švietimo įstaigų psichologams formuluojant papildomas

užduotis individualiam darbui su psichologinių sunkumų

patiriančiais mokiniais 35.8

IŠ VISO KITŲ DOTACIJŲ 1736.2

IŠ VISO VALSTYBĖS BIUDŽETO SPECIALIŲ TIKSLINIŲ 

DOTACIJŲ



Eil. nr. Pajamos Iš viso 

IŠ VISO DOTACIJŲ 17692.3

IŠ VISO MOKESČIŲ, PAJAMŲ IR DOTACIJŲ 37497.5

6. KITI FINANSAVIMO ŠALTINIAI 3106.8

6.1. Skolintos lėšos 649.0

6.2. Lėšų likučiai 2457.8

6.2.1. Aplinkos apsaugos rėmimo spec. programa 97.7

6.2.2. Biudžetinių įstaigų pajamos už teikiamas paslaugas 122.6

6.2.3. Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos 138.6

6.2.4.

Europos Sąjungos struktūrinių fondų įgyvendinamų 

investicinių projektų savivaldybės nuosavam indėliui užtikrinti 49.2

6.2.5. Kitos tikslinės paskirties lėšos 126.4

6.2.6. Kreditoriniam įsiskolinimui padengti 193.3

6.2.7. Investiciniams projektams vykdyti 1291.4

6.2.8. Savivaldybės apyvartinės lėšos 438.6



KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2020 METŲ BIUDŽETE NUMATYTOS

Tūkst. Eur

1. Švietimo programa

1.1.

Kaišiadorių lopšelio-darželio

„Žvaigždutė“ direktorius 77.7 75.3 2.4

1.2.

Kaišiadorių lopšelio-darželio

„Spindulys“ direktorius 74.2 74.2

1.3.

Kaišiadorių r. Žaslių lopšelio-darželio

„Žaliasis klevelis“ direktorius 11.1 11.1

1.4.

Kaišiadorių r. Rumšiškių lopšelio-

darželio direktorius 28.9 28.9

1.5.

Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelio-

darželio „Ąžuoliukas“ direktorius 28.0 28.0

1.6.

Kaišiadorių r. Gudienos mokyklos-

darželio „Rugelis“ direktorius 43.6 43.6

1.7.

Kaišiadorių r. Žiežmarių mokyklos-

darželio „Vaikystės dvaras“ direktorius 69.0 32.0 36.5 0.5

1.8.

Kaišiadorių Algirdo Brazausko

gimnazijos direktorius 11.4 4.4 7.0

1.9.

Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos

direktorius 2.5 2.5

1.10.

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano

Baranausko gimnazijos direktorius 21.0 0.1 19.0 1.9

1.11.

Kaišiadorių r. Kruonio gimnazijos

direktorius 14.0 13.6 0.4

1.12.

Kaišiadorių Vaclovo Giržado

progimnazijos direktorius 13.5 1.1 12.4

1.13.

Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinės

mokyklos direktorius 12.0 11.6 0.4

1.14.

Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinės

mokyklos direktorius 6.8 0.1 6.6 0.1

1.15.

Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos

direktorius 0.6 0.4 0.2

1.16.

Kaišiadorių šventosios Faustinos

mokyklos direktorius 5.5 4.8 0.7

1.17. Kaišiadorių meno mokyklos direktorius 76.9 1.8 75.0 0.1

(Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 

d. sprendimo Nr. V17E-342 redakcija)

PATVIRTINTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. 

sprendimu Nr. V17E-29

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKOS

Eil. 

nr.
Asignavimų valdytojas

Iš viso už

prekes ir

paslaugas

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos už

prekes ir

paslaugas

Įmokos už

išlaikymą 

švietimo, 

socialinės 

apsaugos ir

kitose įstaigose

Pajamos už

ilgalaikio ir

trumpalaikio 

materialiojo 

turto nuomą



Eil. 

nr.
Asignavimų valdytojas

Iš viso už

prekes ir

paslaugas

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos už

prekes ir

paslaugas

Įmokos už

išlaikymą 

švietimo, 

socialinės 

apsaugos ir

kitose įstaigose

Pajamos už

ilgalaikio ir

trumpalaikio 

materialiojo 

turto nuomą

1.18.

Kaišiadorių rajono švietimo ir sporto

paslaugų centro direktorius 68.0 45.0 23.0
Iš viso 564.7 88.6 448.2 27.9

2. Kultūros programa

2.1.

Kaišiadorių rajono savivaldybės

viešosios bibliotekos direktorius 2.0 2.0

2.2. Kaišiadorių kultūros centro direktorius 16.0 1.0 15.0

2.3. Kruonio kultūros centro direktorius 0.6 0.6

2.4. Palomenės kultūros centro direktorius 0.3 0.3

2.5. Rumšiškių kultūros centro direktorius 1.3 1.3

2.6. Žaslių kultūros centro direktorius 10.0 10.0

2.7. Žiežmarių kultūros centro direktorius 0.6 0.6

Iš viso 30.8 13.0 17.8

3. Socialinės apsaugos programa

3.1.

Kaišiadorių socialinių paslaugų centro

direktorius 103.0 99.5 3.0 0.5

3.2.

Kaišiadorių šventosios Faustinos

mokyklos direktorius 13.5 13.5

Iš viso 116.5 99.5 16.5 0.5

4. Sveikatos apsaugos programa

4.1.

Kaišiadorių rajono savivaldybės

visuomenės sveikatos biuro direktorius 12.0 12.0

Iš viso 12.0 12.0

5.

Socialinio būsto ir turto

inventorizavimo programa

5.1.

Savivaldybės administracijos

direktorius 52.0 52.0

Iš viso 52.0 52.0

6. Seniūnijų  veiklos programa

6.1. Kaišiadorių miesto seniūnas 18.0 18.0

6.2. Kaišiadorių apylinkės seniūnas 0.5 0.5

6.3. Kruonio seniūnas 0.6 0.6

6.4. Palomenės seniūnas 0.3 0.3

6.5. Pravieniškių seniūnas 0.8 0.8

6.6. Žaslių seniūnas 0.5 0.5

6.7. Žiežmarių apylinkės seniūnas 2.0 2.0

6.8. Žiežmarių seniūnas 6.0 6.0

Iš viso 28.7 28.7

804.7 213.1 464.7 126.9Iš viso asignavimų



PATVIRTINTA

Tūkst. Eur

iš viso
darbo 

užmokesčiui

1.
Savivaldybės pagrindinių funkcijų įgyvendinimo ir viešosios tvarkos užtikrinimo programa

1.1. Savivaldybės administracijos direktorius 3119.7 3033.7 2418.8 86.0

1.2.

Savivaldybės administracijos direktorius

(paskolų grąžinimas ir palūkanų mokėjimas) 705.0 55.0 650.0

1.3.

Savivaldybės administracijos direktorius

(Savivaldybės administracijos direktoriaus

rezervas) 233.2 229.7 3.5

1.4.

Savivaldybės administracijos direktorius

(Savivaldybės tarybos funkcijoms) 270.2 270.2 200.7

1.5. Savivaldybės kontrolierius 96.2 96.2 87.8

1.6.

Kaišiadorių rajono priešgaisrinės tarnybos

viršininkas 729.9 695.2 581.5 34.7

1.7. Rumšiškių kultūros centro direktorius 6.4 6.4 5.2

Iš viso 5160.6 4386.4 3294.0 774.2

2. Švietimo programa

2.1. Savivaldybės administracijos direktorius 373.8 373.8 183.0

2.2.

Kaišiadorių lopšelio-darželio „Žvaigždutė“

direktorius 764.0 761.0 580.9 3.0

2.3.

Kaišiadorių lopšelio-darželio „Spindulys“

direktorius 735.6 722.5 566.3 13.1

2.4.

Kaišiadorių r. Žaslių lopšelio-darželio

„Žaliasis klevelis“ direktorius 163.9 163.9 129.9

2.5.

Kaišiadorių r. Rumšiškių lopšelio-darželio

direktorius 341.5 341.5 242.1

2.6.

Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelio-darželio

„Ąžuoliukas“ direktorius 323.1 323.1 237.8

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 

27 d. sprendimu Nr. V17E-29

išlaidoms

turtui įsigyti

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2020 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI

Eil. nr. Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų

(Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. 

gruodžio 17 d. sprendimo Nr. V17E-342 redakcija)



iš viso
darbo 

užmokesčiui

išlaidoms

turtui įsigyti

Eil. nr. Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų

2.7.

Kaišiadorių r. Gudienos mokyklos-darželio

„Rugelis“ direktorius 654.3 644.5 517.5 9.8

2.8.

Kaišiadorių r. Žiežmarių mokyklos-darželio

„Vaikystės dvaras“ direktorius 897.8 894.3 690.3 3.5

2.9.

Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazijos

direktorius 1084.1 1080.1 891.8 4.0

2.10.

Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos

direktorius 1352.5 1316.8 1127.8 35.7

2.11.

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko

gimnazijos direktorius 1451.1 1446.6 1205.1 4.5

2.12. Kaišiadorių r. Kruonio gimnazijos direktorius 881.5 881.5 753.8

2.13.

Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos

direktorius 2209.9 2195.9 1859.4 14.0

2.14.

Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinės mokyklos

direktorius 769.8 769.8 598.5

2.15.

Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinės

mokyklos direktorius 532.0 531.3 453.6 0.7

2.16.

Kaišiadorių r. Paparčių mokyklos-

daugiafunkcio centro direktorius 286.8 286.8 225.5

2.17.

Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos

direktorius 855.1 853.7 779.8 1.4

2.18.

Kaišiadorių šventosios Faustinos mokyklos

direktorius 732.4 728.9 608.9 3.5

2.19. Kaišiadorių meno mokyklos direktorius 738.7 719.7 640.8 19.0

2.20.

Kaišiadorių pedagoginės psichologinės

tarnybos direktorius 41.3 41.3 38.9

2.21.

Kaišiadorių rajono švietimo ir sporto

paslaugų centro direktorius 861.0 847.4 648.8 13.6

iš jų centralizuotai buhalterinei apskaitai

tvarkyti 182.3 168.7 129.8 13.6

Iš viso 16050.2 15924.4 12980.5 125.8

3. Kultūros programa

3.1. Savivaldybės administracijos direktorius 54.1 54.1

3.2.

Kaišiadorių rajono savivaldybės viešosios

bibliotekos direktorius 586.6 577.1 489.2 9.5

3.3. Kaišiadorių muziejaus direktorius 155.9 154.4 124.1 1.5



iš viso
darbo 

užmokesčiui

išlaidoms

turtui įsigyti

Eil. nr. Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų

3.4. Kaišiadorių kultūros centro direktorius 491.5 480.5 385.3 11.0

3.5. Kruonio kultūros centro direktorius 165.0 165.0 133.8

3.6. Palomenės kultūros centro direktorius 121.1 115.9 88.5 5.2

3.7. Rumšiškių kultūros centro direktorius 221.3 215.4 155.1 5.9

3.8. Žaslių kultūros centro direktorius 134.2 131.5 93.0 2.7

3.9. Žiežmarių kultūros centro direktorius 203.8 196.4 150.8 7.4

Iš viso 2133.5 2090.3 1619.8 43.2

4. Socialinės apsaugos programa

4.1. Savivaldybės administracijos direktorius 2460.7 2454.8 334.1 5.9

4.2.

Kaišiadorių socialinių paslaugų centro

direktorius 1788.5 1777.6 1607.8 10.9

4.3.

Kaišiadorių lopšelio-darželio „Žvaigždutė“

direktorius 5.1 5.1 0.2

4.4.

Kaišiadorių lopšelio-darželio „Spindulys“

direktorius 3.2 3.2 0.2

4.5.

Kaišiadorių r. Žaslių lopšelio-darželio

„Žaliasis klevelis“ direktorius 0.4 0.4 0.1

4.6.

Kaišiadorių r. Rumšiškių lopšelio-darželio

direktorius 2.5 2.5 0.2

4.7.

Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelio-darželio

„Ąžuoliukas“ direktorius 2.5 2.5 0.2

4.8.

Kaišiadorių r. Gudienos mokyklos-darželio

„Rugelis“ direktorius 12.1 12.1 0.2

4.9.

Kaišiadorių r. Žiežmarių mokyklos-

darželio„Vaikystės dvaras“ direktorius 11.0 11.0 0.2

4.10.

Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazijos

direktorius 5.7 5.7 0.2

4.11.

Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos

direktorius 40.6 40.6 0.3

4.12.

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko

gimnazijos direktorius 37.1 37.1 0.2

4.13. Kaišiadorių r. Kruonio gimnazijos direktorius 37.0 37.0 0.3



iš viso
darbo 

užmokesčiui

išlaidoms

turtui įsigyti

Eil. nr. Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų

4.14.

Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos

direktorius 64.4 64.4 0.3

4.15.

Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinės mokyklos

direktorius 22.8 22.8 0.6

4.16.

Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinės

mokyklos direktorius 14.9 14.9 0.2

4.17.

Kaišiadorių r. Paparčių mokyklos-

daugiafunkcio centro direktorius 6.1 6.1

4.18.

Kaišiadorių suaugusiųjų ir jaunimo mokyklos

direktorius 1.3 1.3 0.1

4.19.

Kaišiadorių šventosios Faustinos mokyklos

direktorius 251.6 192.6 128.3 59.0

Iš viso 4767.5 4691.7 2073.7 75.8

5. Užimtumo didinimo programa

5.1. Savivaldybės administracijos direktorius 73.8 73.8 2.8

5.2.

Kaišiadorių socialinių paslaugų centro

direktorius 86.9 86.9 18.2

Iš viso 160.7 160.7 21.0

6. Aplinkos apsaugos programa

6.1. Savivaldybės administracijos direktorius 314.5 313.8 100.5 0.7

Iš viso 314.5 313.8 100.5 0.7

7. Ūkio plėtros programa

7.1. Savivaldybės administracijos direktorius 5819.5 2217.5 3602.0

Iš viso 5819.5 2217.5 3602.0

8. Žemės ūkio ir kaimo plėtros programa

8.1. Savivaldybės administracijos direktorius 607.5 607.5 137.0

Iš viso 607.5 607.5 137.0

9. Sveikatos apsaugos programa

9.1. Savivaldybės administracijos direktorius 98.3 98.3 29.9



iš viso
darbo 

užmokesčiui

išlaidoms

turtui įsigyti

Eil. nr. Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų

9.2.

Kaišiadorių rajono savivaldybės visuomenės

sveikatos biuro direktorius 337.8 337.8 227.6

Iš viso 436.1 436.1 257.5

10. Socialinio būsto ir turto inventorizavimo programa

10.1. Savivaldybės administracijos direktorius 194.5 40.8 153.7

Iš viso 194.5 40.8 153.7

11. Teritorijų planavimo programa

11.1. Savivaldybės administracijos direktorius 109.3 25.0 0.6 84.3

Iš viso 109.3 25.0 0.6 84.3

12. Investicijų ir verslo plėtros programa

12.1. Savivaldybės administracijos direktorius 2597.2 895.9 1701.3

12.2.

Kaišiadorių socialinių paslaugų centro

direktorius 253.3 93.3 160.0

12.3.

Kaišiadorių šventosios Faustinos mokyklos

direktorius 83.2 32.7 50.5

12.4.

Kaišiadorių rajono savivaldybės visuomenės

sveikatos biuro direktorius 1.2 1.2

12.5.

Kaišiadorių r. Žiežmarių mokyklos-darželio

„Vaikystės dvaras“ direktorius 1.9 1.9

12.6.

Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos

direktorius 1.2 1.2

12.7.

Kaišiadorių lopšelio-darželio „Žvaigždutė“

direktorius 8.2 8.2

12.8.

Kaišiadorių lopšelio-darželio „Spindulys“

direktorius 9.0 9.0

12.9.

Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelio-darželio

„Ąžuoliukas“ direktorius 3.6 3.6



iš viso
darbo 

užmokesčiui

išlaidoms

turtui įsigyti

Eil. nr. Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų

12.10.

Kaišiadorių r. Gudienos mokyklos-darželio

„Rugelis“ direktorius 4.5 4.5

Iš viso 2963.3 1025.0 1938.3

13. Seniūnijų veiklos programa

13.1. Kaišiadorių miesto seniūnas 592.4 586.8 5.6

13.2. Kaišiadorių apylinkės seniūnas 136.9 115.0 21.9

13.3. Kruonio seniūnas 137.2 123.0 14.2

13.4. Nemaitonių seniūnas 61.5 58.2 3.3

13.5. Palomenės seniūnas 103.9 90.0 13.9

13.6. Paparčių seniūnas 56.8 50.5 6.3

13.7. Pravieniškių seniūnas 76.6 54.1 22.5

13.8. Rumšiškių seniūnas 205.3 144.4 60.9

13.9. Žaslių seniūnas 142.6 124.8 17.8

13.10. Žiežmarių apylinkės seniūnas 143.9 108.0 35.9

13.11. Žiežmarių seniūnas 230.0 120.5 109.5

Iš viso 1887.1 1575.3 311.8

40604.3 33494.5 20484.6 7109.8Iš viso asignavimų



Tūkst. Eur

iš viso
darbo 

užmokesčiui

1. Švietimo programa

1.1.

Savivaldybės administracijos

direktorius 0.0

1.2.

Kaišiadorių lopšelio-darželio

„Žvaigždutė“ direktorius 241.2 238.2 227.2 3.0

1.3.

Kaišiadorių lopšelio-darželio

„Spindulys“ direktorius 241.4 239.0 226.5 2.4

1.4.

Kaišiadorių r. Žaslių lopšelio-darželio

„Žaliasis klevelis“ direktorius 39.2 39.2 37.2

1.5.

Kaišiadorių r. Rumšiškių lopšelio-

darželio direktorius 105.8 105.8 83.0

1.6.

Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelio-

darželio „Ąžuoliukas“ direktorius 85.7 85.7 75.5

1.7.

Kaišiadorių r. Gudienos mokyklos-

darželio „Rugelis“ direktorius 274.8 274.8 262.9

1.8.

Kaišiadorių r. Žiežmarių mokyklos-

darželio „Vaikystės dvaras“

direktorius 351.0 347.5 322.5 3.5

1.9.

Kaišiadorių Algirdo Brazausko

gimnazijos direktorius 704.4 700.4 659.0 4.0

1.10.

Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos

direktorius 916.3 916.3 886.3

1.11.

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano

Baranausko gimnazijos direktorius 949.8 947.4 888.8 2.4

1.12.

Kaišiadorių r. Kruonio gimnazijos

direktorius 521.4 521.4 503.6

1.13.

Kaišiadorių Vaclovo Giržado

progimnazijos direktorius 1525.0 1511.0 1435.2 14.0

1.14.

Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinės

mokyklos direktorius 382.6 382.6 347.4

Eil. 

nr. 
Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų

išlaidoms
turtui įsigyti

PATVIRTINTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 

27 d. sprendimu Nr. V17E-29

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2020 METŲ BIUDŽETE NUMATYTI

ASIGNAVIMAI IŠ VALSTYBĖS BIUDŽETO SPECIALIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS 

UGDYMO REIKMĖMS FINANSUOTI

(Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. 

gruodžio 17 d. sprendimo Nr. V17E-342 redakcija)



iš viso
darbo 

užmokesčiui

Eil. 

nr. 
Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų

išlaidoms
turtui įsigyti

1.15.

Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinės

mokyklos direktorius 327.9 327.9 310.9

1.16.

Kaišiadorių r. Paparčių mokyklos-

daugiafunkcio centro direktorius 154.0 154.0 125.5

1.17.

Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos

direktorius 716.3 714.9 687.3 1.4

1.18.

Kaišiadorių šventosios Faustinos

mokyklos direktorius 381.1 378.6 367.4 2.5

1.19.

Kaišiadorių pedagoginės

psichologinės tarnybos direktorius 24.9 24.9 24.6

1.20.

Kaišiadorių rajono švietimo ir sporto

paslaugų centro direktorius 50.3 50.3 49.5

Iš viso asignavimų 7993.1 7959.9 7520.3 33.2



 PATVIRTINTA

Tūkst. Eur

iš viso
darbo 

užmokesčiui

1. Savivaldybės pagrindinių funkcijų įgyvendinimo ir viešosios tvarkos užtikrinimo programa

1.1. Savivaldybės administracijos direktorius 2788.5 2702.5 2276.7 86.0

1.2.

Savivaldybės administracijos direktorius

(paskolų grąžinimas ir palūkanų mokėjimas) 705.0 55.0 650.0

1.3.

Savivaldybės administracijos direktorius

(Savivaldybės administracijos direktoriaus

rezervas) 233.2 229.7 3.5

1.4.

Savivaldybės administracijos direktorius

(Savivaldybės tarybos funkcijoms) 270.2 270.2 200.7

1.5. Savivaldybės kontrolierius 96.2 96.2 87.8

1.6.

Kaišiadorių rajono priešgaisrinės tarnybos

viršininkas 77.7 59.0 6.5 18.7

1.7. Rumšiškių kultūros centro direktorius 6.4 6.4 5.2

Iš viso 4177.2 3419.0 2576.9 758.2

2. Švietimo programa

2.1. Savivaldybės administracijos direktorius 293.5 293.5 183.0

2.2.

Kaišiadorių lopšelio-darželio „Žvaigždutė“

direktorius 424.4 424.4 353.5

2.3.

Kaišiadorių lopšelio-darželio „Spindulys“

direktorius 419.3 416.6 339.8 2.7

2.4.

Kaišiadorių r. Žaslių lopšelio-darželio „Žaliasis

klevelis“ direktorius 113.2 113.2 92.7

2.5.

Kaišiadorių r. Rumšiškių lopšelio-darželio

direktorius 205.0 205.0 159.1

2.6.

Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelio-darželio

„Ąžuoliukas“ direktorius 204.1 204.1 162.3

2.7.

Kaišiadorių r. Gudienos mokyklos-darželio

„Rugelis“ direktorius 329.0 319.2 254.6 9.8

turtui 

įsigyti

(Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. 

gruodžio 17 d. sprendimo Nr. V17E-342 redakcija)

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. 

vasario 27 d. sprendimu Nr. V17E-29

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2020 METŲ BIUDŽETE NUMATYTI ASIGNAVIMAI

IŠ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO PROGNOZUOJAMŲ PAJAMŲ

Eil. nr. 

Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų
išlaidoms



iš viso
darbo 

užmokesčiui

turtui 

įsigyti

Eil. nr. 

Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų
išlaidoms

2.8.

Kaišiadorių r. Žiežmarių mokyklos-darželio

„Vaikystės dvaras“ direktorius 468.8 468.8 367.7

2.9.

Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazijos

direktorius 361.3 361.3 230.0

2.10. Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos direktorius 420.7 385.0 241.2 35.7

2.11.

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko

gimnazijos direktorius 461.4 461.4 316.1

2.12. Kaišiadorių r. Kruonio gimnazijos direktorius 343.8 343.8 250.0

2.13.

Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos

direktorius 618.0 618.0 423.6

2.14.

Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinės mokyklos

direktorius 375.1 375.1 251.0

2.15.

Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinės mokyklos

direktorius 196.9 196.2 142.7 0.7

2.16.

Kaišiadorių r. Paparčių mokyklos-daugiafunkcio

centro direktorius 129.8 129.8 100.0

2.17. Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos direktorius 114.9 114.9 86.1

2.18.

Kaišiadorių šventosios Faustinos mokyklos

direktorius 44.1 44.1 23.6

2.19. Kaišiadorių meno mokyklos direktorius 611.6 601.8 568.6 9.8

2.20.

Kaišiadorių pedagoginės psichologinės tarnybos

direktorius 14.8 14.8 12.7

2.21.

Kaišiadorių rajono švietimo ir sporto paslaugų

centro direktorius 725.2 711.6 570.7 13.6

iš jų centralizuotai buhalterinei apskaitai tvarkyti 182.3 168.7 129.8 13.6

Iš viso 6874.9 6802.6 5129.0 72.3

3. Kultūros programa

3.1. Savivaldybės administracijos direktorius 54.1 54.1

3.2.

Kaišiadorių rajono savivaldybės viešosios

bibliotekos direktorius 578.6 569.1 489.2 9.5

3.3. Kaišiadorių muziejaus direktorius 155.2 153.7 124.1 1.5

3.4. Kaišiadorių kultūros centro direktorius 472.7 462.4 385.3 10.3

3.5. Kruonio kultūros centro direktorius 164.1 164.1 133.8



iš viso
darbo 

užmokesčiui

turtui 

įsigyti

Eil. nr. 

Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų
išlaidoms

3.6. Palomenės kultūros centro direktorius 120.3 115.1 88.5 5.2

3.7.
Rumšiškių kultūros centro direktorius

218.6 212.7 155.1 5.9

3.8. Žaslių kultūros centro direktorius 124.2 122.5 93.0 1.7

3.9.
Žiežmarių kultūros centro direktorius

202.8 195.4 150.8 7.4

Iš viso 2090.6 2049.1 1619.8 41.5

4. Socialinės apsaugos programa

4.1. Savivaldybės administracijos direktorius 1432.9 1429.4 315.0 3.5

4.2. Kaišiadorių socialinių paslaugų centro direktorius 1008.5 997.6 873.0 10.9

4.3.

Kaišiadorių r. Žiežmarių mokyklos-darželio

„Vaikystės dvaras“ direktorius 0.9 0.9

4.4.

Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazijos

direktorius 0.6 0.6

4.5. Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos direktorius 5.6 5.6

4.6.

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko

gimnazijos direktorius 7.0 7.0

4.7. Kaišiadorių r. Kruonio gimnazijos direktorius 2.6 2.6

4.8.

Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos

direktorius 5.7 5.7

4.9.

Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinės mokyklos

direktorius 2.7 2.7

4.10.

Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinės mokyklos

direktorius 1.5 1.5

4.11. Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos direktorius 0.2 0.2

4.12.

Kaišiadorių šventosios Faustinos mokyklos

direktorius 131.5 72.5 35.4 59.0

Iš viso 2599.7 2526.3 1223.4 73.4

5. Užimtumo didinimo programa

5.1. Savivaldybės administracijos direktorius

Iš viso

6. Aplinkos apsaugos  programa

6.1. Savivaldybės administracijos direktorius 148.6 148.6 100.5

Iš viso 148.6 148.6 100.5

7. Ūkio plėtros programa



iš viso
darbo 

užmokesčiui

turtui 

įsigyti

Eil. nr. 

Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų
išlaidoms

7.1. Savivaldybės administracijos direktorius 1190.7 416.0 774.7

Iš viso 1190.7 416.0 774.7

8. Žemės ūkio ir kaimo plėtros programa

8.1. Savivaldybės administracijos direktorius 111.0 111.0

iš jų melioracijai ir vandentvarkos projektui 49.0 49.0

Iš viso 111.0 111.0

9. Sveikatos apsaugos programa

9.1. Savivaldybės administracijos direktorius 76.2 76.2 29.9

9.2.

Kaišiadorių rajono savivaldybės visuomenės

sveikatos biuro direktorius 13.8 13.8 11.6

Iš viso 90.0 90.0 41.5

10. Socialinio būsto ir turto inventorizavimo programa

10.1. Savivaldybės administracijos direktorius 15.9 14.4 1.5

Iš viso 15.9 14.4 1.5

11. Teritorijų planavimo programa

11.1. Savivaldybės administracijos direktorius

Iš viso

12. Investicijų ir verslo plėtros programa

12.1. Savivaldybės administracijos direktorius 1102.7 371.9 730.8

12.2.

Kaišiadorių socialinių paslaugų centro

direktorius 253.3 93.3 160.0

12.3.

Kaišiadorių šventosios Faustinos mokyklos

direktorius 83.2 32.7 50.5

12.4.

Kaišiadorių rajono savivaldybės visuomenės

sveikatos biuro direktorius 1.2 1.2

12.5.

Kaišiadorių r. Žiežmarių mokyklos-darželio

„Vaikystės dvaras“ direktorius 1.9 1.9

12.6.

Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos

direktorius 1.2 1.2

12.7.

Kaišiadorių lopšelio-darželio „Žvaigždutė“

direktorius 8.2 8.2

12.8.

Kaišiadorių lopšelio-darželio „Spindulys“

direktorius 9.0 9.0

12.9.

Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelio-darželio

„Ąžuoliukas“ direktorius 3.6 3.6



iš viso
darbo 

užmokesčiui

turtui 

įsigyti

Eil. nr. 

Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų
išlaidoms

12.10.

Kaišiadorių r. Gudienos mokyklos-darželio

„Rugelis“ direktorius 4.5 4.5

Iš viso 1468.8 501.0 967.8

13. Seniūnijų veiklos programa

13.1. Kaišiadorių miesto seniūnas 568.0 562.4 5.6

13.2. Kaišiadorių apylinkės seniūnas 133.8 111.9 21.9

13.3. Kruonio seniūnas 135.6 121.4 14.2

13.4. Nemaitonių seniūnas 61.0 57.7 3.3

13.5. Palomenės seniūnas 102.4 88.5 13.9

13.6. Paparčių seniūnas 56.3 50.0 6.3

13.7. Pravieniškių seniūnas 74.1 51.6 22.5

13.8. Rumšiškių seniūnas 202.4 141.5 60.9

13.9. Žaslių seniūnas 140.3 122.5 17.8

13.10. Žiežmarių apylinkės seniūnas 138.7 102.8 35.9

13.11. Žiežmarių seniūnas 219.5 110.0 109.5

Iš viso 1832.1 1520.3 311.8

20599.5 17598.3 10691.1 3001.2Iš viso asignavimų



Tūkst. Eur

iš viso
darbo 

užmokesčiui

Specialios tikslinės dotacijos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti

1.

1.1.

duomenims į Suteiktos valstybės pagalbos ir

nereikšmingos pagalbos registrą teikti 0.8 0.8 0.8

1.2. civilinės būklės aktams registruoti 26.7 26.7 26.3

1.3.

valstybės garantuojamai pirminei teisinei

pagalbai teikti 6.9 6.9 6.8

1.4.

gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims

valstybės registrams teikti 0.5 0.5 0.5

1.5. civilinei saugai 23.6 23.6 20.0

1.6.

gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir

gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitos

duomenims tvarkyti 9.4 9.4 9.0

1.7.

dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją,

demobilizaciją, priimančios šalies paramą 10.3 10.3 9.1

1.8.

savivaldybėms priskirtiems archyviniams

dokumentams tvarkyti 19.3 19.3 17.2

1.9.

neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo funkcijai

atlikti 2.6 2.6 2.5

1.10. jaunimo teisių apsaugai 21.4 21.4 20.3

PATVIRTINTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. 

vasario 27 d. sprendimu Nr. V17E-29

Eil. 

nr. 

iš jų

išlaidoms

turtui įsigyti
Dotacijos paskirties pavadinimas Asignavimų valdytojas Iš viso

Savivaldybės pagrindinių funkcijų įgyvendinimo ir viešosios tvarkos užtikrinimo programa

(Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. 

gruodžio 17 d. sprendimo Nr. V17E-342 redakcija)

Savivaldybės administracijos direktorius

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2020 METŲ BIUDŽETE NUMATYTI ASIGNAVIMAI IŠ VALSTYBĖS BIUDŽETO

SPECIALIŲ TIKSLINIŲ, EUROPOS SĄJUNGOS FINANSINĖS PARAMOS IR KITŲ DOTACIJŲ



iš viso
darbo 

užmokesčiui

Eil. 

nr. 

iš jų

išlaidoms

turtui įsigyti
Dotacijos paskirties pavadinimas Asignavimų valdytojas Iš viso

1.11.

valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo

kontrolės funkcijai atlikti 6.1 6.1 6.1

1.12.

tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorių

pareigybėms išlaikyti 24.2 24.2 23.5

1.13. priešgaisrinei saugai
Priešgaisrinės tarnybos viršininkas

652.2 636.2 575.0 16.0

804.0 788.0 717.1 16.0

2. Socialinės apsaugos programa

2.1.

socialinėms išmokoms ir kompensacijoms

skaičiuoti ir mokėti, iš jų: 172.6 172.6 4.1

administravimui 4.8 4.8 4.1

2.2. socialinei paramai mokiniams, iš jų: 56.6 55.6 5.0 1.0

administravimui 8.3 8.3 5.0

socialinei paramai mokiniams kitiems

asignavimų valdytojams

Kaišiadorių lopšelio-darželio

„Žvaigždutė“ direktorius 5.1 5.1 0.2
Kaišiadorių lopšelio-darželio

„Spindulys“ direktorius 3.2 3.2 0.2
Kaišiadorių r. Žaslių lopšelio-darželio

„Žaliasis klevelis“ direktorius 0.4 0.4 0.1
Kaišiadorių r. Rumšiškių lopšelio-

darželio direktorius 2.5 2.5 0.2
Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelio-

darželio „Ąžuoliukas“ direktorius 2.5 2.5 0.2

Kaišiadorių r. Gudienos mokyklos-

darželio „Rugelis“ direktorius 12.1 12.1 0.2

Kaišiadorių r. Žiežmarių mokyklos-

darželio„Vaikystės dvaras“ direktorius 10.1 10.1 0.2

Kaišiadorių Algirdo Brazausko

gimnazijos direktorius 5.1 5.1 0.2

Savivaldybės administracijos direktorius

Savivaldybės administracijos direktorius

Iš viso



iš viso
darbo 

užmokesčiui

Eil. 

nr. 

iš jų

išlaidoms

turtui įsigyti
Dotacijos paskirties pavadinimas Asignavimų valdytojas Iš viso

Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos

direktorius 35.0 35.0 0.3

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano

Baranausko gimnazijos direktorius 30.1 30.1 0.2

Kaišiadorių r. Kruonio gimnazijos

direktorius 34.4 34.4 0.3

Kaišiadorių Vaclovo Giržado

progimnazijos direktorius 58.7 58.7 0.3

Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinės

mokyklos direktorius 20.1 20.1 0.6

Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinės

mokyklos direktorius 13.4 13.4 0.2

Kaišiadorių r. Paparčių mokyklos-

daugiafunkcio centro direktorius 6.1 6.1

Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos

direktorius 1.1 1.1 0.1

Kaišiadorių šventosios Faustinos

mokyklos direktorius 6.0 6.0 0.2

Iš viso socialinei paramai mokiniams 302.5 301.5 8.7 1.0

2.3.
socialinėms paslaugoms

Kaišiadorių socialinių paslaugų centro

direktorius 629.6 629.6 608.0

Kaišiadorių šventosios Faustinos

mokyklos direktorius 100.0 100.0 92.1

socialinėms paslaugoms, iš jų

362.1 360.7 10.0 1.4

administravimui 14.8 14.8 10.0

1091.7 1090.3 710.1 1.4Iš viso socialinėms paslaugoms

Savivaldybės administracijos direktorius



iš viso
darbo 

užmokesčiui

Eil. 

nr. 

iš jų

išlaidoms

turtui įsigyti
Dotacijos paskirties pavadinimas Asignavimų valdytojas Iš viso

1566.8 1564.4 722.9 2.4

3. Užimtumo didinimo programa 

3.1.

savivaldybių patvirtintoms užimtumo didinimo

programoms įgyvendinti, iš jų: 73.8 73.8 2.8

administravimui 2.8 2.8 2.8

3.2.

užimtumo skatinimo ir motyvavimo paslaugų

nedirbantiems ir socialinę paramą gaunantiems

asmenims modeliui įgyvendinti, iš jų 86.9 86.9 18.2

administravimui 3.3 3.3 3.2

160.7 160.7 21.0

4. Žemės ūkio ir kaimo  plėtros programa 

4.1. žemės ūkio funkcijoms vykdyti 147.0 147.0 137.0

4.2.

saugaus duomenų perdavimo kanalų ir

kompiuterinės technikos priežiūrai užtikrinti 3.5 3.5

4.3. melioracijai 294.0 294.0

4.4. polderiams eksploatuoti 52.0 52.0

496.5 496.5 137.0

5. Sveikatos  apsaugos programa

5.1.

plėtoti sveiką gyvenseną ir stiprinti mokinių

sveikatos įgūdžius ugdymo įstaigose
165.3 165.3 137.5

5.2.

stiprinti sveikos gyvensenos įgūdžius

bendruomenėse bei vykdyti visuomenės sveikatos

stebėseną savivaldybėse
87.8 87.8 68.3

5.3.

sukurti ankstyvojo savižudybių atpažinimo ir

kompleksinės pagalbos savižudybės grėsmę

patiriantiems asmenims teikimo sistemą
38.8 38.8 4.3

Savivaldybės administracijos direktorius

Iš viso 

Iš viso

Savivaldybės administracijos direktorius

Iš viso Socialinės apsaugos programai

Kaišiadorių socialinių paslaugų centro 

direktorius

Kaišiadorių rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro direktorius



iš viso
darbo 

užmokesčiui

Eil. 

nr. 

iš jų

išlaidoms

turtui įsigyti
Dotacijos paskirties pavadinimas Asignavimų valdytojas Iš viso

5.4.

plėtoti visuomenės psichikos sveikatos

(stiprinimo ir prevencijos) paslaugas gyventojams

visuomenės sveikatos biuruose
15.3 15.3

307.2 307.2 210.1

6. Socialinio būsto ir turto inventorizavimo programa

6.1.

būsto nuomos ar išperkamosios nuomos

mokesčių dalies kompensacijoms
Savivaldybės administracijos direktorius

3.7 3.7

Iš viso 3.7 3.7

7. Teritorijų planavimo programa

7.1.

savivaldybės erdvinių duomenų rinkinio

tvarkymo funkcijai atlikti Savivaldybės administracijos direktorius 16.1 16.1 0.6

Iš viso 16.1 16.1 0.6

3355.0 3336.6 1808.7 18.4

8.

8.1.

klasės specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems

mokiniams

Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos

direktorius 20.3 20.3 6.0

8.2.

mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių

turintiems mokiniams

Kaišiadorių šventosios Faustinos

mokyklos direktorius
301.5 301.5 217.7

Iš viso 321.8 321.8 223.7

Prognozuojamos valstybės biudžeto specialios tikslinės dotacijos 

9.

9.1.

vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti,

prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti Savivaldybės administracijos direktorius 3166.2 1801.5 1364.7

Iš viso 3166.2 1801.5 1364.7

Iš viso

Iš viso specialios tikslinės dotacijos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms)

funkcijoms atlikti

Ūkio plėtros programa

Specialios tikslinės dotacijos savivaldybių mokykloms (klasėms arba grupėms), skirtoms šalies (regiono) mokiniams, turintiems specialiųjų

ugdymosi poreikių, ir kitoms savivaldybėms perduotoms įstaigoms išlaikyti

Švietimo programa



iš viso
darbo 

užmokesčiui

Eil. 

nr. 

iš jų

išlaidoms

turtui įsigyti
Dotacijos paskirties pavadinimas Asignavimų valdytojas Iš viso

Iš viso prognozuojamų valstybės biudžeto specialių tikslinių dotacijų 3166.2 1801.5 1364.7

10.

10.1.

Socialinio būsto fondo plėtra Kaišiadorių rajono

savivaldybėje 111.8 111.8

10.2.

Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros

plėtra Kaišiadorių rajono savivaldybėje

10.3.

Birštono, Kaišiadorių rajono ir Prienų rajono

savivaldybes jungiančių trasų ir turizmo maršrutų

informacinės infrastruktūros plėtra 103.0 103.0

10.4. Paslaugų šeimai plėtojimas Kaišiadorių rajone 140.4 140.4

Iš viso 355.2 140.4 214.8

Kitos specialios tikslinės dotacijos ir lėšos iš kitų valdymo lygių

11. Savivaldybės pagrindinių funkcijų įgyvendinimo ir viešosios tvarkos užtikrinimo programa

11.1.

savivaldybių patirtoms materialinių išteklių

teikimo, siekiant šalinti COVID-19 ligos

(koronaviruso infekcijos) padarinius ir valdyti jos

plitimą esant valstybės lygio ekstremaliajai

situacijai, išlaidoms kompensuoti

Savivaldybės administracijos direktorius

176.0 176.0

176.0 176.0

12. Švietimo  programa

Kaišiadorių meno mokyklos direktorius

40.9 40.9 40.2

Iš viso 

mokytojų, dirbančių pagal neformaliojo vaikų

švietimo (išskyrus ikimokyklinio ir

priešmokyklinio ugdymo) programas

savivaldybių mokyklose, kurios yra priskirtos

ES finansinės paramos lėšos investiciniams projektams įgyvendinti

Investicijų ir verslo plėtros programa



iš viso
darbo 

užmokesčiui

Eil. 

nr. 

iš jų

išlaidoms

turtui įsigyti
Dotacijos paskirties pavadinimas Asignavimų valdytojas Iš viso

Kaišiadorių švietimo ir sporto paslaugų 

centro direktorius

12.7 12.7 12.5

12.2. vaikų vasaros stovyklų ir kitų neformaliojo vaikų 

švietimo veikloms finansuoti
Savivaldybės administracijos direktorius

77.6 77.6

Savivaldybės administracijos direktorius
2.7 2.7

Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos 

direktorius

2.5 2.5

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano 

Baranausko gimnazijos direktorius 10.7 10.7

Kaišiadorių Vaclovo Giržado 

progimnazijos direktorius 32.4 32.4

Kaišiadorių suaugusiųjų ir jaunimo 

mokyklos direktorius 1.9 1.9

12.4.1. Savivaldybės administracijos direktorius

12.4.2.
Kaišiadorių lopšelio-darželio

„Žvaigždutė“ direktorius 0.2 0.2 0.2

išlaidoms, susijusioms su valstybinių ir 

savivaldybių mokyklų mokytojų, dirbančių pagal 

ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo 

ugdymo ir profesinio mokymo programas, 

skaičiaus optimizavimu, apmokėti

12.3.

12.1.
savivaldybių mokyklose, kurios yra priskirtos

Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 41

straipsnio 13 dalies 2 punkte nurodytoms

mokyklų grupėms ir kurių teisinė forma yra

biudžetinė įstaiga, darbo apmokėjimui 2020

metais



iš viso
darbo 

užmokesčiui

Eil. 

nr. 

iš jų

išlaidoms

turtui įsigyti
Dotacijos paskirties pavadinimas Asignavimų valdytojas Iš viso

12.4.3. Kaišiadorių r. Žiežmarių mokyklos-

darželio „Vaikystės dvaras“ direktorius 0.1 0.1 0.1

12.4.4. Kaišiadorių Algirdo Brazausko

gimnazijos direktorius 0.2 0.2 0.2

12.4.5. Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos

direktorius 0.3 0.3 0.3

12.4.6. Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano

Baranausko gimnazijos direktorius 0.2 0.2 0.2

12.4.7. Kaišiadorių r. Kruonio gimnazijos

direktorius 0.2 0.2 0.2

12.4.8. Kaišiadorių Vaclovo Giržado

progimnazijos direktorius 0.6 0.6 0.6

12.4.9. Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinės

mokyklos direktorius 0.1 0.1 0.1

12.4.10. Kaišiadorių šventosios Faustinos

mokyklos direktorius 0.2 0.2 0.2

12.4.11. Kaišiadorių pedagoginės psichologinės

tarnybos direktorius 1.6 1.6 1.6

185.1 185.1 56.4

13. Socialinės apsaugos programa

13.1.

Kaišiadorių socialinių paslaugų centro

direktorius 46.5 46.5 45.8

13.2.

Kaišiadorių šventosios Faustinos

mokyklos direktorius 0.6 0.6 0.6

13.3.

priemonei „Skiriant piniginę socialinę paramą 

nepasiturintiems gyventojams, laikinai nevertinti 

turimo turto ir padidinti valstybės remiamų 

pajamų (VRP) dydį nuo 1 VRP iki 1,1 VRP teisei 

į socialinę pašalpą nustatyti“ įgyvendinti 

Savivaldybės administracijos direktorius

339.4 339.4

vienkartinėms premijoms už ypač svarbių 

užduočių vykdymą valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos ir karantino laikotarpiu 

savivaldybių socialinių paslaugų įstaigose 

dirbantiems darbuotojams išmokėti

Iš viso 

teikti pagalbą psichologinių sunkumų 

patiriantiems mokiniams švietimo įstaigų 

psichologams formuluojant papildomas užduotis 

individualiam darbui su psichologinių sunkumų 

patiriančiais mokiniais



iš viso
darbo 

užmokesčiui

Eil. 

nr. 

iš jų

išlaidoms

turtui įsigyti
Dotacijos paskirties pavadinimas Asignavimų valdytojas Iš viso

Iš viso 386.5 386.5 46.4

14. Aplinkos apsaugos  programa

14.1.

asbesto turinčių gaminių atliekų surinkimas

apvažiavimo būdu, transportavimas ir saugus

šalinimas Kaišiadorių rajono savivaldybėje

Savivaldybės administracijos direktorius

11.6 11.6

11.6 11.6

15. Investicijų ir verslo plėtros  programa

15.1.

Privačių namų prijungimas prie nuotekų

surinkimo infrastruktūros Kaišiadorių ir

Žiežmarių aglomeracijose

Savivaldybės administracijos direktorius

35.8 35.8

35.8 35.8

Iš viso kitų specialių tikslinių dotacijų ir lėšų iš kitų valdymo lygių 795.0 759.2 102.8 35.8

Valstybės biudžeto lėšų dotacija ES struktūrinių fondų įgyvendinamų investicinių projektų savivaldybės nuosavam indėliui užtikrinti

16.

16.1.

Vandentiekio ir nuotekų tinklų rekonstrukcija ir

plėtra Kaišiadorių rajono savivaldybėje 341.0 341.0

16.2.

Socialinio būsto fondo plėtra Kaišiadorių rajono

savivaldybėje 28.3 28.3

16.3

Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos

patalpų atnaujinimas 16.7 16.7

16.4

Gudienos kaimo gyvenamosios vietovės

atnaujinimas 66.8 66.8

16.5.

Socialinių paslaugų kokybės gerinimas ir 

paslaugų plėtra Kaišiadorių rajono savivaldybėje 80.3 80.3

16.6.

Kaišiadorių miesto V. Kudirkos ir Maironio 

gatvių rekonstravimas 8.4 8.4

16.7.

Kaišiadorių miesto buvusio kino teatro pastato 

pritaikymas vietos bendruomenės, verslo ir 

jaunimo poreikiams 44.5 44.5

Investicijų ir verslo plėtros programa

Iš viso 

Iš viso 



iš viso
darbo 

užmokesčiui

Eil. 

nr. 

iš jų

išlaidoms

turtui įsigyti
Dotacijos paskirties pavadinimas Asignavimų valdytojas Iš viso

586.0 341.0 245.0

17.

17.1.

Kaišiadorių kūno kultūros ir sporto centro sporto

infrastruktūros sukūrimas 600.0 600.0

17.2.

Mokslo paskirties pastato Kaišiadorių r. sav.,

Žiežmarių m., Žaslių g. 21, remontas 200.0 200.0

17.3.

Žaslių seniūnijos administracinio pastato

Kaišiadorių r. sav. kapitalinis remontas 100.0 100.0

17.4.

Administracinio pastato Kaišiadoryse, Katedros

g. 4, kapitalinis remontas 220.0 220.0

Iš viso 1120.0 1120.0

9699.2 6700.5 2135.2 2998.7Iš viso  asignavimų iš dotacijų

Savivaldybės administracijos direktorius

Ūkio plėtros programa

Iš viso 

Valstybės investicijų programoje numatytoms kapitalo investicijoms finansuoti



KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2020 METŲ BIUDŽETE NUMATYTI

Tūkst. Eur

iš viso
darbo 

užmokesčiui

1. Švietimo programa

1.1.

Kaišiadorių lopšelio-darželio

„Žvaigždutė“ direktorius 77.7 77.7

1.2.

Kaišiadorių lopšelio-darželio

„Spindulys“ direktorius 74.2 66.2 8.0

1.3.

Kaišiadorių r. Žaslių lopšelio-darželio

„Žaliasis klevelis“ direktorius 11.1 11.1

1.4.

Kaišiadorių r. Rumšiškių lopšelio-

darželio direktorius 28.9 28.9

1.5.

Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelio-

darželio „Ąžuoliukas“ direktorius 28.0 28.0

1.6.

Kaišiadorių r. Gudienos mokyklos-

darželio „Rugelis“ direktorius 43.6 43.6

1.7.

Kaišiadorių r. Žiežmarių mokyklos-

darželio „Vaikystės dvaras“

direktorius 69.0 69.0

1.8.

Kaišiadorių Algirdo Brazausko

gimnazijos direktorius 11.4 11.4 2.6

1.9.

Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos

direktorius 2.5 2.5

1.10.

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano

Baranausko gimnazijos direktorius 21.0 18.9 2.1

1.11.

Kaišiadorių r. Kruonio gimnazijos

direktorius 14.0 14.0

1.12.

Kaišiadorių Vaclovo Giržado

progimnazijos direktorius 13.5 13.5

1.13.

Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinės

mokyklos direktorius 12.0 12.0

1.14.

Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinės

mokyklos direktorius 6.8 6.8

1.15.

Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos

direktorius 0.6 0.6 0.4

1.16.

Kaišiadorių šventosios Faustinos

mokyklos direktorius 5.5 4.5 1.0

1.17.

Kaišiadorių meno mokyklos

direktorius 76.9 67.7 32.0 9.2

(Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 

17 d. sprendimo Nr. V17E-342 redakcija)

PATVIRTINTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 

d. sprendimu Nr. V17E-29

išlaidoms
turtui įsigyti

ASIGNAVIMAI IŠ BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ

Eil. 

nr. 
Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų



iš viso
darbo 

užmokesčiui

išlaidoms
turtui įsigyti

Eil. 

nr. 
Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų

1.18.

Kaišiadorių rajono švietimo ir sporto

paslaugų centro direktorius 68.0 68.0 16.1

Iš viso 564.7 544.4 51.1 20.3

2. Kultūros programa

2.1.

Kaišiadorių rajono savivaldybės

viešosios bibliotekos direktorius 2.0 2.0

2.2.

Kaišiadorių kultūros centro

direktorius 16.0 15.3 0.7

2.3. Kruonio kultūros centro direktorius 0.6 0.6

2.4. Palomenės kultūros centro direktorius 0.3 0.3

2.5. Rumšiškių kultūros centro direktorius 1.3 1.3

2.6. Žaslių kultūros centro direktorius 10.0 9.0 1.0

2.7. Žiežmarių kultūros centro direktorius 0.6 0.6

Iš viso 30.8 29.1 1.7

3. Socialinės apsaugos programa

3.1.

Kaišiadorių socialinių paslaugų

centro direktorius 103.0 103.0 81.0

3.2.

Kaišiadorių šventosios Faustinos

mokyklos direktorius 13.5 13.5

Iš viso 116.5 116.5 81.0

4. Sveikatos apsaugos programa

4.1.

Kaišiadorių rajono savivaldybės

visuomenės sveikatos biuro

direktorius 12.0 12.0 5.9

Iš viso 12.0 12.0 5.9

5. Socialinio būsto ir turto inventorizavimo programa

5.1.

Savivaldybės administracijos

direktorius 52.0 22.0 30.0

Iš viso 52.0 22.0 30.0

6. Seniūnijų  veiklos programa

6.1. Kaišiadorių miesto seniūnas 18.0 18.0

6.2. Kaišiadorių apylinkės seniūnas 0.5 0.5

6.3. Kruonio seniūnas 0.6 0.6



iš viso
darbo 

užmokesčiui

išlaidoms
turtui įsigyti

Eil. 

nr. 
Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų

6.4. Palomenės seniūnas 0.3 0.3

6.5. Pravieniškių seniūnas 0.8 0.8

6.6. Žaslių seniūnas 0.5 0.5

6.7. Žiežmarių apylinkės seniūnas 2.0 2.0

6.8. Žiežmarių seniūnas 6.0 6.0

Iš viso 28.7 28.7

Iš viso asignavimų 804.7 752.7 138.0 52.0



PATVIRTINTA

Tūkst. Eur

iš viso darbo užmokesčiui

1. Aplinkos apsaugos programa

1.1. Savivaldybės administracijos direktorius 85.0 84.3 0.7

Iš viso 85.0 84.3 0.7

2. Sveikatos apsaugos programa

2.1. Savivaldybės administracijos direktorius 17.0 17.0

Iš viso 17.0 17.0

3. Teritorijų planavimo programa

3.1. Savivaldybės administracijos direktorius 29.0 1.0 28.0

Iš viso 29.0 1.0 28.0

131.0 102.3 28.7

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 

27 d. sprendimu Nr. V17E-29

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2020 METŲ BIUDŽETE NUMATYTI ASIGNAVIMAI

Eil. 

nr.

Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų

IŠ PAJAMŲ DALIES SPECIALIOSIOMS IR TIKSLINĖMS PROGRAMOMS FINANSUOTI

Iš viso asignavimų

išlaidoms

turtui įsigyti

(Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 

17 d. sprendimo Nr. V17E-342 redakcija)



PATVIRTINTA

Tūkst. Eur

iš viso darbo užmokesčiui

1. Aplinkos apsaugos programa

1.1. Savivaldybės administracijos direktorius 69.3 69.3

Iš viso 69.3 69.3

2. Sveikatos apsaugos programa

2.1. Savivaldybės administracijos direktorius 5.1 5.1

Iš viso 5.1 5.1

3. Socialinio būsto ir turto inventorizavimo programa

3.1. Savivaldybės administracijos direktorius (TL) 62.2 62.2

Iš viso 62.2 62.2

4. Teritorijų planavimo programa

4.1. Savivaldybės administracijos direktorius (ŽPL) 64.2 7.9 56.3

Iš viso 64.2 7.9 56.3

5. Investicijų ir verslo plėtros programa

5.1. Savivaldybės administracijos direktorius (SL) 23.3 18.3 5.0

Iš viso 23.3 18.3 5.0

Iš viso asignavimų 224.1 100.6 123.5

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. 

vasario 27 d. sprendimu Nr. V17E-29

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2020 METŲ BIUDŽETE NUMATYTI
ASIGNAVIMAI IŠ NEPANAUDOTŲ TIKSLINĖS PASKIRTIES LĖŠŲ

Eil. nr. Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų

išlaidoms
turtui įsigyti

(Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. 

gruodžio 17 d. sprendimo Nr. V17E-342 redakcija)





PATVIRTINTA

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2020 METŲ BIUDŽETE NUMATYTI

Tūkst. Eur

iš viso
darbo 

užmokesčiui

1. Švietimo programa

1.1.

Kaišiadorių lopšelio-darželio

„Žvaigždutė“ direktorius 13.2 13.2

1.2.

Kaišiadorių lopšelio-darželio

„Spindulys“ direktorius 0.5 0.5

1.3.

Kaišiadorių r. Žaslių lopšelio-

darželio „Žaliasis klevelis“ 0.2 0.2

1.4.

Kaišiadorių r. Rumšiškių lopšelio-

darželio direktorius 0.6 0.6

1.5.

Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelio-

darželio „Ąžuoliukas“ direktorius 3.0 3.0

1.6.

Kaišiadorių r. Gudienos mokyklos-

darželio „Rugelis“ direktorius 3.4 3.4

1.7.

Kaišiadorių r. Žiežmarių mokyklos-

darželio „Vaikystės dvaras“

direktorius 7.2 7.2

1.8.

Kaišiadorių r. Kruonio gimnazijos

direktorius 1.4 1.4

1.9.

Kaišiadorių Vaclovo Giržado

progimnazijos direktorius 7.7 7.7

1.10.

Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinės

mokyklos direktorius 0.1 0.1

1.11.

Kaišiadorių suaugusiųjų ir jaunimo

mokyklos direktorius 0.1 0.1

1.12.

Kaišiadorių meno mokyklos

direktorius 7.3 7.3

1.13.

Kaišiadorių švietimo ir sporto

paslaugų centro direktorius 0.8 0.8

Iš viso 45.5 45.5 0.0 0.0

2. Kultūros programa

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2020 

m. vasario 27 d. sprendimu Nr. V17E-29

ASIGNAVIMAI IŠ NEPANAUDOTŲ BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ

Eil. 

nr. 
Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų

išlaidoms
turtui įsigyti

(Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 

2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr. V17E-

342 redakcija)



2.1.

Kaišiadorių rajono savivaldybės

viešosios bibliotekos direktorius 0.5 0.5

2.2.

Kaišiadorių kultūros centro

direktorius 0.1 0.1

2.3. Žiežmarių kultūros centro direktorius 0.1 0.1

Iš viso 0.7 0.7 0.0 0.0

3. Socialinės apsaugos programa

3.1.

Kaišiadorių socialinių paslaugų

centro direktorius 0.3 0.3

Iš viso 0.3 0.3 0.0

4. Sveikatos apsaugos programa

4.1.

Kaišiadorių rajono savivaldybės

visuomenės sveikatos biuro

direktorius 4.6 4.6

Iš viso 4.6 4.6 0.0

5. Socialinio būsto ir turto inventorizavimo programa

5.1.

Savivaldybės administracijos

direktorius 60.0 60.0

Iš viso 60.0 0.0 60.0

6. Seniūnijų  veiklos programa

6.1. Kaišiadorių miesto seniūnas 6.0 6.0

6.2. Kaišiadorių apylinkės seniūnas 0.2 0.2

6.3. Kruonio seniūnas 0.1 0.1

6.4. Palomenės seniūnas 0.3 0.3

6.5. Pravieniškių seniūnas 0.2 0.2

6.6. Žaslių seniūnas 0.4 0.4

6.7. Žiežmarių apylinkės seniūnas 2.0 2.0

6.8. Žiežmarių seniūnas 2.3 2.3

Iš viso 11.5 11.5

Iš viso asignavimų 122.6 62.6 0.0 60.0



Tūkst. Eur

iš viso
darbo 

užmokesčiui

1. Investicijų ir verslo plėtros programa

1.1.

Socialinio būsto fondo plėtra Kaišiadorių rajono

savivaldybėje 111.1 111.1

1.2

Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros

plėtra Kaišiadorių rajono savivaldybėje 0.2 0.2

1.3

Savivaldybes jungiančių turizmo trasų ir turizmo 

maršrutų informacinės infrastruktūros plėtra 

Kaišiadorių rajono savivaldybėje 3.0 3.0

1.4. Paslaugų šeimai plėtojimas Kaišiadorių rajone 24.3 24.3

Iš viso 138.6 24.3 114.3

(Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. 

gruodžio 17 d. sprendimo Nr. V17E-342 redakcija)

PATVIRTINTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 

27 d. sprendimu Nr. V17E-29

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2020 METŲ BIUDŽETE NUMATYTI ASIGNAVIMAI

IŠ NEPANAUDOTŲ EUROPOS SĄJUNGOS FINANSINĖS PARAMOS LĖŠŲ

Eil. nr. ES lėšų paskirties pavadinimas Asignavimų valdytojas Iš viso
iš jų

išlaidoms
turtui įsigyti



Tūkst. Eur

iš viso
darbo 

užmokesčiui

1. Investicijų ir verslo plėtros programa

1.1.

Kaišiadorių miesto Gedimino gatvės prieigų

sutvarkymas 26.6 26.6

1.2.

Ugdymo prieinamumo didinimas Kaišiadorių

lopšelyje-darželyje „Spindulys“ 1.0 1.0

1.3.

Socialinio būsto fondo plėtra Kaišiadorių rajono

savivaldybėje 17.3 17.3

1.4

Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros

plėtra Kaišiadorių rajono savivaldybėje 4.3 4.3

Iš viso 49.2 0.0 0.0 49.2

Savivaldybės administracijos direktorius

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2020 METŲ BIUDŽETE NUMATYTI ASIGNAVIMAI IŠ NEPANAUDOTŲ EUROPOS 

SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ ĮGYVENDINAMŲ INVESTICINIŲ PROJEKTŲ SAVIVALDYBĖS NUOSAVAM INDĖLIUI 

UŽTIKRINTI

Eil. nr. ES lėšų paskirties pavadinimas Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų

išlaidoms
turtui įsigyti

(Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. 

gruodžio 17 d. sprendimo Nr. V17E-342 redakcija)

PATVIRTINTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 

27 d. sprendimu Nr. V17E-29



PATVIRTINTA

Tūkst. Eur

iš viso
darbo 

užmokesčiui

1. Savivaldybės pagrindinių funkcijų įgyvendinimo ir viešosios tvarkos užtikrinimo programa

1.1. Savivaldybės administracijos direktorius 3.4 3.4

Iš viso 3.4 3.4 0.0 0.0

2. Švietimo programa

2.1.

Kaišiadorių lopšelio-darželio „Žvaigždutė“

direktorius 7.3 7.3

2.2.

Kaišiadorių lopšelio-darželio „Spindulys“

direktorius 0.2 0.2

2.3.

Kaišiadorių r. Žaslių lopšelio-darželio „Žaliasis

klevelis“ direktorius 0.2 0.2

2.4.

Kaišiadorių r. Rumšiškių lopšelio-darželio

direktorius 1.2 1.2

2.5.

Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelio-darželio

„Ąžuoliukas“ direktorius 2.3 2.3

2.6.

Kaišiadorių r. Gudienos mokyklos-darželio

„Rugelis“ direktorius 3.5 3.5

2.7.

Kaišiadorių r. Žiežmarių mokyklos-darželio

„Vaikystės dvaras“ direktorius 1.7 1.7

2.8.

Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazijos

direktorius 6.8 6.8

2.9. Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos direktorius 10.2 10.2

2.10.

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko

gimnazijos direktorius 8.0 8.0

2.11. Kaišiadorių r. Kruonio gimnazijos direktorius 0.7 0.7

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. 

vasario 27 d. sprendimu Nr. V17E-29

(Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. 

gruodžio 17 d. sprendimo Nr. V17E-342 redakcija)

ĮSISKOLINIMUI PADENGTI

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2020 METŲ BIUDŽETE NUMATYTI ASIGNAVIMAI

IŠ NEPANAUDOTŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ KREDITORINIAM 

Eil. nr. 

Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų
išlaidoms

turtui 

įsigyti



2.12.

Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos

direktorius 12.7 12.7

2.13.

Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinės mokyklos

direktorius 0.0

2.14.

Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinės mokyklos

direktorius 0.3 0.3

2.15.

Kaišiadorių r. Paparčių mokyklos-daugiafunkcio

centro direktorius 3.0 3.0

2.16.

Kaišiadorių suaugusiųjų ir jaunimo mokyklos

direktorius 1.0 1.0

2.17. Kaišiadorių meno mokyklos direktorius 2.0 2.0

2.18.

Kaišiadorių švietimo ir sporto paslaugų centro

direktorius 4.0 4.0

Iš viso 65.1 65.1 0.0 0.0

3. Kultūros programa

3.1.

Kaišiadorių rajono savivaldybės viešosios

bibliotekos direktorius 5.5 5.5

3.2. Kaišiadorių muziejaus direktorius 0.7 0.7

3.3. Kaišiadorių kultūros centro direktorius 2.7 2.7

3.4. Kruonio kultūros centro direktorius 0.3 0.3

3.5. Palomenės kultūros centro direktorius 0.5 0.5

3.6.
Rumšiškių kultūros centro direktorius

1.4 1.4

3.7.
Žiežmarių kultūros centro direktorius

0.3 0.3

Iš viso 11.4 11.4 0.0 0.0

4. Socialinės apsaugos programa

4.1. Savivaldybės administracijos direktorius 97.1 97.1

4.2. Kaišiadorių socialinių paslaugų centro direktorius 0.6 0.6

Iš viso 97.7 97.7 0.0 0.0

5. Sveikatos apsaugos programa

5.1.

Kaišiadorių rajono savivaldybės visuomenės

sveikatos biuro direktorius 0.2 0.2

Iš viso 0.2 0.2 0.0

6.

6.1. Savivaldybės administracijos direktorius 0.7 0.7

Socialinio būsto ir turto inventorizavimo programa



Iš viso 0.7 0.7 0.0 0.0

7. Seniūnijų veiklos programa

7.1. Kaišiadorių miesto seniūnas 0.4 0.4

7.2. Kaišiadorių apylinkės seniūnas 2.4 2.4

7.3. Kruonio seniūnas 0.9 0.9

7.4. Nemaitonių seniūnas 0.5 0.5

7.5. Palomenės seniūnas 0.9 0.9

7.6. Paparčių seniūnas 0.5 0.5

7.7. Pravieniškių seniūnas 1.5 1.5

7.8. Rumšiškių seniūnas 2.9 2.9

7.9. Žaslių seniūnas 1.4 1.4

7.10. Žiežmarių apylinkės seniūnas 1.2 1.2

7.11. Žiežmarių seniūnas 2.2 2.2

Iš viso 14.8 14.8 0.0

193.3 193.3 0.0 0.0Iš viso asignavimų



Tūkst. Eur

iš viso
darbo 

užmokesčiui

1. Ūkio plėtros programa

1.1.

Kaišiadorių kūno kultūros ir sporto centro sporto

infrastruktūros sukūrimas
Savivaldybės administracijos direktorius

342.6 342.6

Iš viso 342.6 0.0 0.0 342.6

2. Investicijų ir verslo plėtros programa

2.1.

Kaišiadorių miesto buvusio kino teatro pastato

pritaikymas vietos bendruomenės, verslo ir

jaunimo poreikiams 172.4 172.4

2.2.

Gudienos kaimo gyvenamosios vietovės

atnaujinimas 134.0 134.0

Iš viso 306.4 0.0 0.0 306.4

649.0 0.0 0.0 649.0

(Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. 

gruodžio 17 d. sprendimo Nr. V17E-342 redakcija)

PATVIRTINTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 

27 d. sprendimu Nr. V17E-29

Iš viso asignavimų

Savivaldybės administracijos direktorius

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2020 METŲ BIUDŽETE NUMATYTI ASIGNAVIMAI IŠ SKOLINTŲ LĖŠŲ 

INVESTICINIAMS PROJEKTAMS

Eil. nr. ES lėšų paskirties pavadinimas Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų

išlaidoms
turtui įsigyti




	40538928451579632.xlsx

